ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации

«Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

15 мая 2017 года                                                                                                                   № 5

г. Москва

Заседание Совета МСО ПАУ проводится в заочной форме по инициативе

Президента МСО ПАУ на основании решения Председателя Совета МСО ПАУ от

04.05.2017 № АВ-0216.

УЧАСТВОВАЛИ

Члены Совета МСО ПАУ: Авдеев С.В., Боравченков А.А., Варварин А.В.,

Варыгин А.А., Горбунов Н.И., Джаубаев Р.М., Кузьмин А.Ю., Мелихова В.С.,

Мерзлова В.В., Намсараев Д.Д., Нудельман А.В., Петрущенков Ю.М., Пушкарный Г.Г.,

Решетников С.А., Рогозина Т.И., Соломеин В.К., Степанова Л.И., Фурсов С.В.,

Ярыгин Ю.Н.

Председатель Совета МСО ПАУ – Варварин А.В., Вице-президент РСПП по

корпоративным отношениям и правовому обеспечению.

Секретарь Совета МСО ПАУ – Дьякова А.В., руководитель направления

корпоративных отношений МСО ПАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Назначение аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016

год.

2. Установление размера оплаты услуг аудиторской организации,

назначенной для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016 год.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Назначение аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016

год.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ вынесен вопрос о назначении в качестве

аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016 год ООО «Аудиторская Компания

«Консенсуc».

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Назначить в качестве аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016 год

ООО «Аудиторская Компания «Консенсуc».

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Установление размера оплаты услуг аудиторской организации,

назначенной для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности МСО ПАУ за 2016 год.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ вынесен вопрос об установлении размера

оплаты услуг аудиторской организации в сумме 40 000 руб.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Установить размер оплаты услуг аудиторской организации, назначенной для

проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСО

ПАУ за 2016 год, в сумме 40 000 руб.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель

Совета МСО ПАУ                                                                                    А.В. Варварин

Секретарь Совета МСО ПАУ                                                                       А.В. Дьякова